
 

 

 

 

Poz. 66 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 16 
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH 

WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia godzin dziekańskich w dniu 18 grudnia 2023 r. 
 

Na podstawie § 3 zarządzenia nr 239 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
12 listopada 2020 r. w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich i 
dziekańskich (Monitor UW z 2020 r. poz. 435) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustanawia się godziny dziekańskie w dniu 18 grudnia 2023 r. od godz. 16:45. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prodziekan ds. studenckich Wydziału Filozofii: B. Dziobkowski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


